Ibiúna, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara
Municipal aprova e eu sanciono a presente lei;

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional suplementar por
remanejamento, no montante de R$ 14.882.050,00 (quatorze milhões oitocentos e oitenta e dois mil e cinqüenta reais),
conforme detalhamento abaixo especificado:

DESPESA FICHA R$
02.02.01 - ASSESSORIA DE GOVERNO
3.3.90.30.00 Material de Consumo F. 22 30.000,00

3.3.90.39.00 Outros Serviços Terceiro pj F. 24 5.000,00
3.3.71.70.00 Rateio pela Participação em Consórcio F.

[...]

3.3.90.39.00 Outros Serviços Terceiro pj F. 265 2.231.000,00

02.18.01 - COMANDO DA GUARDA MUNICIPAL
4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente F. 286 50.000,00

TOTAL DAS DESPESAS 14.882.050,00

Art. 2°. Para cobertura do crédito adicional autorizado pelo artigo 1°, no montante de R$
14.882.050,00 (quatorze milhões oitocentos e oitenta e dois mil e cinqüenta reais), serão anuladas as seguintes dotações
orçamentárias:

--- FICHA R$
02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS F. 14 45.000,00

EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
4.4.90.52.00 PERMANENTES F. 19 9.900,00

02.02.01 - ASSESSORIA DE GOVERNO